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Net Insight erhåller tilläggsbeställning från en stor europeisk medieoperatör 
 

  
2008-04-11 
 
Stockholm –  Net Insight en ledande leverantör av effektiva optiska transportlösningar för 
media-, TV- och IP-nät, har erhållit en beställning för utökning av en stor europeisk 
medieoperatörs Nimbra-baserade transportnät. 
 
Företaget driver på övergången till digital kommunikation och har ett omfattande erbjudande av 
mediatjänster för TV-bolag och tillhandahåller en stor del av landets infrastruktur för TV, radio och 
trådlös kommunikation. 
 
Net Insight erhöll i augusti 2007 en beställning till den första fasen av ett projekt för att utöka 
möjligheterna i kundens markbaserade medianät. Nu genomförs en expansion av det Nimbra-baserade 
nätverket vilket används för att koppla samman ett flertal marksatellitstationer för att transportera data, 
högkvalitativ medietrafik, telefoni samt affärs-och realtidskritisk medietrafik. Nätverket spänner över 
cirka 15 platser inkluderande länkar till USA. Utrustningen kommer att levereras under det andra 
kvartalet 2008. 
 
”Detta är en betydelsefull affär och återigen visar vår Nimbra-plattform att den möter behoven och är 
förstahandsvalet för de mest krävande operatörerna och deras realtidskritiska tjänster”, säger Fredrik 
Trägårdh, VD på Net Insight AB 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net 
 


